qm̄ tanta et t̄lia te commississe cō-  
 stat. q̄ nō cuiusuis sacerdotis sed  
 solius s̄m̄ pontificis exanimi  
 resuanda sac̄ canū sanxit auctoi-  
 tas: suadeo & hortor. ut q̄ totiq̄  
 potis l̄m̄na ap̄lor̄ petens s̄tē  
 sedis **ap̄** apostolice pontifici  
 q̄stiam tuā hūilit̄ pandas: atq̄  
 ad ip̄ius m̄tū p̄me labore subie  
 nō ḡueis. Ad hec v̄ba effem mēs  
 illa q̄ aliquatūlū mitigata et  
 hūiliata eē videbat̄ tāq̄ si validis-  
 simo lapidis ictu t̄ fronte percussa  
 fuisset t̄stremuit: et retrudescēte  
 crudelitate miserabil' hō totū in  
 q̄ama v̄s̄ dixit. **E**rgone nil  
 aliud a te expertae debeo: qui  
 ad hoc me hūiliaui ut tibi q̄stiam  
 meā manifestare. **O**sbiteo uēo  
 simplicit̄ t̄ndente se ad p̄ns meli9  
 & sanq̄ q̄siliū nō habē: mox ille  
 filius belial an̄ tuus oculos tāquā  
 nichil eāt sāguis. euāgnato gla-  
 dio caput ip̄ius amputauit: re-  
 diensq̄ ad v̄xerē suā t̄stem euētū  
 et sāguinē sedate q̄fessōis apuit.  
**E**xpauit et expalluit illa: atq̄  
 p̄ n̄mo dolore cordis pene exa-  
 nimata: detestandi parricidij  
 m̄itio nō v̄bis sed luctu & lacrimis  
 respondit. **H**ec qm̄ c̄uitas de corde

**D**  
puro et gratia bona fides non ficta  
quae in pectore optime coniungis alius  
radicatur: difficultatibus cedet: obice  
pulsantis repellit: malicie malleo  
extinguit: quae foetus ut mors. diu sicut  
Iphis sapientia prohibet: Immo quanto  
durius repellebat: tanto valentius  
insistebat: nec desinit donec ad victo-  
riam producat iudicium pietatis: et secundum  
sententiam apostoli saluaretur vir infidelis per  
mulierem fidelem. **E**stiuabat altera  
theodora feruentissima desiderio sal-  
uare cupiens alterum sizzimium: et  
vix altera natalia de viro suo si fieri  
posset efficit gestiens adrianum. **D**er  
doximitate oculis eius: mirum quidem  
terribile dei **i**udicium comparari suo  
proponendo: mirum uero patris uite bre-  
uitatem atque instabilitatem ioculando:  
quousque rursus ab eo cooperante  
gratia dei querendo uoluntate eliciunt.  
**T**um uero uelut apis sagacissima  
pina curiositate querere cepit sicubi  
non solum religiosum: sed etiam discretum  
confessorum reperire posset: quae potius  
pauca in delictis et spiritum lenitatis in-  
struere posset: quae sciret calamum  
quassatum penitus non esse coterendum:  
ne forte nouissima miserabilis  
uir sui detestanda fieret foribus. **E**t  
uolente domino. cuius iudicia sunt abissi-  
milla minus: quae secundum altitudinem

benignitatis sui quam stercatissimos  
quosque ad uitam uocat: presumptuos  
uero de innocentia sua relinquit  
in manus consilii sui: inuenit enim  
quendam religionem spirituum. dis-  
cretione precipuum. lacrimandis ma-  
gis ydoneum: negotiosum quoque foetus  
mulier intendebat aptissimum.  
**A**d hunc itaque alii naama. syrus  
spiritualis lepre contagione a planta  
pedis usque ad uerticem percussus  
adducitur: in descensu iordanis.  
hoc est in humiliando patris confessionis  
per uirtute septiformis gratie spiritus sancti  
abluendo: ut decreto mortuus quidem  
esset patris: uiuere autem deo. **F**acta  
autem confessione stomachorum gratie  
pestiferi fellis humoribus euacuato:  
prudens et pius medicus. ferrum  
secationis ignemque adustionis penitus  
abstondens: suauissime consolatoris  
unguento seminare aggreditur di-  
cens. **E**rrauit quidem sunt o anime  
patris tua quibus deum offendisti et  
aniam tuam uulneasti: sed quia  
cuiusque seu quatuordecim sunt. quod sunt  
ad inapprehensibile diuine pietatis  
abissum. **N**on propterea quia nulla situle  
ad pelagus mais. **Q**uia propter sua  
deo tibi bono animo esse: et quia per  
gratiam dei confessionis antidotum  
conseruatus es: penitus quoque ponone  
licet aliquatulum amarum sume